Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение                                                      Кантемировская основная общеобразовательная школа                                                          Кантемировского муниципального района   Воронежской области

ПРИКАЗ

             №   112                                                                от     6  ноября 2020 г.

О недопущении составления неофициальной отчетности и использования поддельных документов

Для исполнения положений ФЗ №273 от 25 декабря 2008 года, в целях противодействия коррупции:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить персональную ответственность сотрудников МКОУ Кантемировская ООШ за создание неофициальной отчетности и поддельных документов.
2. Заместителю директора по УВР - Шленской Е.В.,  регулярно проводить проверку подлинности документов.
3. При установлении подлинности обращать внимание на наличие подписей, соответствие дат операций датам их отражения в документации. Анализировать взаимосвязанные документы, проверять фактическое состояние дел.
4. Заместителю директора  по УВР - Шленской Е.В., донести до подчиненных сотрудников сведения о недопустимости создания поддельных документов.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
[image: image1.jpg]MyHuuuna/ibHoe KazeHHOe 0011e00pa3oBaTe/IbHOE yUpeKICHHE
KanTemuposckas ocHoBHast 00meo0pa3oBaTe/bHAS MIKOJIA
KaHTeMHpoBcKoro MyHHIHNAILHOro paiona BopoHekckoii 061acTu
396730 p.n. KantemupoBka, BopoHnesxckoii o6macru, yia. Ctponreeii, 1.1,
T. 2-17-31, e-mail: kntschol8@yandex.ru

Hcx. Ne 103 ot 06.04.2020 rona

CIIPABKA

Brinana Yatixe Mune CepreesHe
(®PHO pabortHuka)

(IOKYMEHT yIOCTOBEPSIONIUH JINYHOCT: macropt cepuu 2012 Ne 530944
MECTO KHTEeIbCTBAa Boponexckas 00.., moc.Kantemuposka, yia.Cnaprak, 1. 1A

B TOM, YTO OHAa ABJACTCS pa6OTHI/IKOM OpraHu3aluu
MVHI/IHI/IH&HBHOG Ka3€HHOE O6LH€O6D&30B3TCHBHOC YUYPCIKICHUEC KaHTeMI/IDOBCKaﬂ
OCHOBHAai O6IH€O6D830B8.T€IIBH3}I HIKOJa

(HaMMEHOBaHHE OpraHH3aLHK)

PaGoTHUK cleyeT K MecTy (OT MecTa) OCYLIeCTBIEHHs e TeTbHOCTH

OpraHU3alHHU 110 agpecy Boponexckas O6JI., p.I1. KaHTeMI/IDOBKa, VJI.CTDOI/ITGJIGI\/JI,

i1,
I'padux padots! exentenno ¢ 8.00 g0 17.00 y.

JlesITeTbHOCTh OPraHU3aLiy OCYILECTBISIETCS B [IEPHO]] YCTAHOBIEHHBIX
OTpaHUYEHUN.

e —

CTh KAHTE

/;r‘l,ﬁ\ﬁ\hnc\E NOTISUPISS

QC’@K;‘ T CHOTO My,
o

JegiarHnKOB A.A.

I
&5